

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE 2012**

**Proiect "Consolidarea capacității administrative a DGP prin implementarea sistemului integrat de arhivă electronică, management al documentelor și îmbunătățirea calității serviciilor". Cod SMIS: 32565**

Nr.crt	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	Cantitate (buc)	Preț unitar (lei)	Valoare estimată fără TVA		Procedura care urmează să fie aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Responsabilul achiziției publice
					lei	euro				
								1 euro	4.30	
<b>1</b>	<b>Echipamente hardware și software pentru proiectul de arhivare electronică</b>	48820000-2; 30233000-1; 30216110-0; 30213000-5; 30232100-5; 30231200-9; 48000000-8								
					<b>9,239,480.00</b>	<b>2,148,716.28</b>	<b>licitație deschisă organizată de MAI - DGCTI</b>	<b>Februarie 2012</b>	<b>Mai 2012</b>	<b>MAI-DGCTI</b>
5-9.3	1.1. Server baze de date		2	90,000.00	180,000.00	41,860.47				
5-9.3	1.2. Server aplicație		2	81,000.00	162,000.00	37,674.42				
5-9.3	1.3. Server domeniu		2	40,000.00	80,000.00	18,604.65				
5-9.3	1.4. Echipament stocare date		1	350,000.00	350,000.00	81,395.35				
5-9.3	1.5. Switch		1	8,000.00	8,000.00	1,860.47				
5-9.3	1.6. San switch		2	4,000.00	8,000.00	1,860.47				
5-9.3	1.7. Scanner profesional		4	3,000.00	12,000.00	2,790.70				
5-9.3	1.8. Scanner fără contact		2	36,500.00	73,000.00	16,976.74				
5-9.3	1.9. Stație de lucru		6	6,000.00	36,000.00	8,372.09				
5-9.3	1.10. Imprimantă rețea		2	2,000.00	4,000.00	930.23				
5-9.3	1.11. Imprimantă multifuncțională rețea		1	16,000.00	16,000.00	3,720.93				
5-9.3	1.12. Rack echipat		2	10,000.00	20,000.00	4,651.16				
5-10.2	1.13. Licențe software				1,636,000.00	380,465.12				

4-1.2,1,3	1.14. analiza fluxului și cerințelor de business în cadrul proiectului				357,840.00	83,218.60
6-1.2,1.4,11.2	1.15. Proiectarea sistemului informatic				697,200.00	162,139.53
7-1.2,1.4,11.2	1.16. Dezvoltarea sistemului informatic				2,892,400.00	672,651.16
-1.2,11.1	1.17. Testarea sistemului informatic				1,276,800.00	296,930.23
-1.2,11.1	1.18. Validarea sistemului informatic				814,800.00	189,488.37
11-1.2,11.2	1.19. Trecerea în producție a noului sistem				352,800.00	82,046.51
10-1.2,1.3,5.1	1.20. Elaborarea, editarea și tipărirea manualelor de administrare și utilizare				141,040.00	32,800.00
12-19	1.21 Instruirea utilizatorilor				46,000.00	10,697.67
12-1.2	1.22 Servici aferente dezvoltării, implementării și/sau certificării/recertificării de sisteme				75,600.00	17,581.40

2	Servicii de informare, comunicare și publicitate	79952000-2; 98341000-5; 30199500-5; 79341000-6			382,690.00	88,997.67	cerere de ofertă	Februarie 2012	Martie 2012	Scms. Mara Mihaela
3-6.2	2.1. Închiriere spații pentru conferința de lansare/închidere a proiectului		2	10,000.00	20,000.00	4,651.16				
3-6.2	2.2. Închiriere spații pentru activități specifice (modul de conștientizare a conceptelor de dezvoltare durabilă și egalitate de șanse)		1	10,000.00	10,000.00	2,325.58				
3-14	2.3. Bannere publicitare		2	430.00	860.00	200.00				
3-14	2.4. Afișe publicitare		60	130.00	7,800.00	1,813.95				
3-14	2.5. Fluturași privind impactul proiectului		1000	35.00	35,000.00	8,139.53				
3-14	2.6. Mape de prezentare a DGP și a ideii de proiect		200	100.00	20,000.00	4,651.16				
3-14	2.7. Pixuri		450	3.00	1,350.00	313.95				
3-14	2.8. Etichete autocolante pentru MF și OI		100	30.00	3,000.00	697.67				

3-15.4	2.9. Producere, tipărire/multiplicare, inscripționare și distribuție materiale promoționale		750	20.00	15,000.00	3,488.37				
3-14	2.10. Publicare comunicate de presă cu privire la începerea (2) / finalizarea (10) proiectului, în ziare cu acoperire națională		12	2,000.00	24,000.00	5,581.40				
3-1.6	2.11. Susținere seminarii privind conceptele de dezvoltare durabilă și egalitate de șanse		1	2,000.00	2,000.00	465.12				
12-5.1	2.12. Tipărirea, multiplicarea și distribuția de materiale efectuate în cadrul proiectului		200	100.00	20,000.00	4,651.16				
12-3.1	2.13. Cazare (5 nopți, 60 persoane)		60	3,150.00	189,000.00	43,953.49				
12-3.2	2.14. Cheltuieli cu diurna (6 zile*13 lei)		60	78.00	4,680.00	1,088.37				
12-3.3	2.15 Cheltuieli transport persoane		60	500.00	30,000.00	6,976.74				
<b>3</b>	<b>Audit extern al proiectului</b>	79200000-6	<b>1</b>	<b>40,000.00</b>	<b>40,000.00</b>	<b>9,302.33</b>	cerere de ofertă	Mai 2012	Iunie 2012	Scms. Mara Mihaela
<b>4</b>	<b>Managementul proiectului</b>				<b>37,830.00</b>	<b>8,797.67</b>	cumpărare directă	Februarie 2012	Martie 2012	Scms. Mara Mihaela
14-7.1	4.1. Hârtie	30197630-1	50	20.00	1,000.00	232.56	cumpărare directă			
14-7.1	4.2. Dosare biblioraft	30197210-1	50	20.00	1,000.00	232.56	cumpărare directă			
14-7.1	4.3. Whiteboard	30195920-7	1	830.00	830.00	193.02	cumpărare directă			
14-7.1	4.4. Flipchart	30195913-5	1	1,000.00	1,000.00	232.56	cumpărare directă			
14-7.1	4.5. Consumabile whiteboard	30195921-4	10	60.00	600.00	139.53	cumpărare directă			
14-7.1	4.6. Consumabile flipchart	30197621-5	10	80.00	800.00	186.05	cumpărare directă			
14-7.1	4.7. Tonere imprimantă	30125110-5	10	800.00	8,000.00	1,860.47	cumpărare directă			
14-8.1	4.8. Abonament telefonie mobilă	64212000-5	9	2,400.00	21,600.00	5,023.26	cumpărare directă			
14-8.7	4.9. Bonuri valorice carburant	22822000-8			3,000.00	697.67	cumpărare directă			

**TOTAL PROIECT**

**9,700,000.00**